

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřené ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., obč. zák. (§ 2586 a násl.)
v platném znění

Článek 1 Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Statutární město Ústí nad Labem
prostřednictvím Městského obvodu Ústí nad Labem - Střekov
se sídlem: Národního odboje 794/I5, PSČ 400 03, Ústí nad Labem
IČ: 00081531
DIČ: CZ 00081531
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
zastoupený: starostou Mgr. Pavlem Peterkou

1.2. Zhotovitel:

Obchodní firma: HERA STAVBY s.r.o.
se sídlem: Liběšice 15, 411 46
zastoupený: Radkem Hendrychem, jednatelem
IČO: 17971551
DIČ: CZ 17971551
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Mobil.: XXXXXXXXXXXX

Článek 2 Předmět dodatku

- 2.1 Dne 22. 08. 2024 Objednatel a Zhotovitel uzavřeli smlouvu č. 5006644 o provedení díla „Oprava chodníku v ul. Novoveská“. Smlouva byla zveřejněna dne 26. 08. 2024 v Registru smluv pod ID smlouvy 27986516.
- 2.2 V průběhu plnění díla byla zjištěna potřeba tzv. víceprací na základě skutečností, jež nebyly v době podpisu smlouvy Objednateli ani Zhotoviteli známy. Rozsah těchto dodatečných prací a cena za jejich provedení jsou vymezeny v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto Dodatku č. 1. Celková cena tzv. víceprací činí **178 722,73 Kč bez DPH, 216 254,50 Kč vč. DPH**.

Článek 3 Změny Smlouvy o dílo

- 3.1 V čl. 6 Cena se mění bod 6.1 (celková cena) tak, že se k ní přičítá shora uvedená celková cena víceprací ve výši 178 722,73 Kč bez DPH a bod 6.1 nově zní:
- | | |
|---------------------------------|------------------------|
| Celková cena bez DPH: | 1 575 997,20 Kč |
| DPH 21 %: | 330 959,41 Kč |
| Celková cena včetně DPH: | 1 906 956,61 Kč |
- (slovy: jeden milion devět set šest tisíc devět set padesát šest korun českých šedesát jeden haléřů)
- 3.2 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Článek 4
Závěrečná ujednání

- 4.1 Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
- 4.2. Zhotovitel díla souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet ze dne 02. 04. 2025

V Ústí nad Labem dne:

V Ústí nad Labem dne:

HERA STAVBY s.r.o.
Radek Hendrych, jednatel

Mgr. Pavel Peterka
starosta

Pro vnitřní potřebu ÚMO Střekov:			
	Datum	Jméno a příjmení	Podpis
Zpracoval/a:			elektronicky e-mailem
Příkazce operace:	25. 04. 2025		
Správce rozpočtu:	25. 04. 2025		
Typová smlouva:	☒ ANO / ☐ NE		
AK – právně posoudil:	6. 9. 2022		elektronicky e-mailem
Registr smluv:	☒ ANO / ☐ NE	Zveřejněno dne:	
	ID smlouvy v registru smluv:		
	Odpovídá:	Servis vedení	podpis
Poznámka:	Schváleno usnesením RMO Střekov č. 792/57R/25 ze dne 16. 04. 2025		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava chodníku v ulici Novoveská
Objekt:
ZL - Střešov - sanace chodníku

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 2. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			178 722,73
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	178 722,73	21,00%	37 531,77
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			216 254,50
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku v ulici Novoveská
Objekt: ZL - Střekov - sanace chodníku

Místo: Datum: 2. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		178 722,73
HSV - Práce a dodávky HSV		178 722,73
1 - Zemní práce		71 201,00
2 - Zakládání		9 182,80
5 - Komunikace pozemní		55 860,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		33 000,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		517,00
998 - Přesun hmot		8 961,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku v ulici Novoveská
Objekt: ZL - Střešov - sanace chodníku

Místo: Datum: 2. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							178 722,73	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				178 722,73	
D		1	Zemní práce				71 201,00	
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	4,000	1 060,00	4 240,00	CS ÚRS 2025 01
VV			100*0,2*0,2		4,000			
2	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	42,000	218,00	9 156,00	CS ÚRS 2025 01
VV			140*0,3		42,000			
3	K	129911121	Bourání zdva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	0,500	6 560,00	3 280,00	CS ÚRS 2025 01
4	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	46,000	167,00	7 682,00	CS ÚRS 2025 01
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	46,000	302,00	13 892,00	CS ÚRS 2025 01
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	46,000	21,90	1 007,40	CS ÚRS 2025 01
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	82,800	342,00	28 317,60	CS ÚRS 2025 01
VV			46*1,8 *Přepočtené koeficientem množství		82,800			
8	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	140,000	25,90	3 626,00	CS ÚRS 2025 01
D		2	Zakládání				9 182,80	
9	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	140,000	25,20	3 528,00	CS ÚRS 2025 01
10	M	693111081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	165,830	34,10	5 654,80	CS ÚRS 2025 01
VV			140*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství		165,830			
D		5	Komunikace pozemní				55 860,00	
11	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	140,000	399,00	55 860,00	CS ÚRS 2025 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				33 000,00	
12	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	100,000	210,00	21 000,00	SoD
13	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	100,000	120,00	12 000,00	SoD
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot				517,00	
14	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	1,100	50,00	55,00	SoD
15	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	11,000	12,00	132,00	SoD
16	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,100	160,00	176,00	SoD
17	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	1,100	140,00	154,00	SoD
D		998	Přesun hmot				8 961,93	
18	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	109,559	81,80	8 961,93	CS ÚRS 2025 01